УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации местного самоуправления Моздокского района

363700, РСО-Алания, г. Моздок, ул. Кирова, 20 тел/факс 3-24-37 E-mail: ruoams-mozdok@mail.ru

П Р И К А З

« { f » 2021 г. No d M
г. Моздок

Об организации информирования участников образовательного про-
цесса, выпускников прошлых лет и общественности по вопросам ор-

ганизации и проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего
образования на территории Моздокского района в 2021 - 2022 учеб-

На основании приказа Министерства образования и науки РСО-

Алания от 09.09.2021 г. № 800 «Об организации информирования участ-

ников образовательного процесса, выпускников прошлых лет и обществен-

ности по вопросам организации и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования на территории Республики Северная Осетия - Алания

в 2021/22 учебном году», с целью информирования обучающихся, их роди-

телей (законных представителей), выпускников прошлых лет по вопросам

организации и проведения государственной итоговой аттестации по обра-

зовательным программам основного общего и среднего общего образования

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по информированию уча-

стников образовательного процесса, выпускников прошлых лет и общест-

венности по вопросам организации и проведения государственной итого-

вой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования, в том числе через средства массовой инфор-

мации в 2021- 2022 учебному году (далее - план мероприятий).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1 разработать и утвердить внутришкольный план мероприятий;

2.2 довести утверждённый план мероприятий до всех заинтересованных

лиц и разместить на официальном сайте организации.

ном году

mailto:ruoams-mozdok@mail.ru

3. Главному специалисту Управления образования АМС Моздокского

района Индоловой Л.В.:

3.1 довести содержание настоящего приказа до сведения руководителей

общеобразовательных организаций;

3.2 обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

Управления образования (mozdok-ruo.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите-

ля Начальника Управления образования Н.В. Байкалову.

Начальник Управления образования \%)Н.Н. Гаспарьянц

С приказом ознакомлен (а):